La Junta decide por unanimidad que la sucursal KONECTRA LTDA., en Ecuador, tenga un capital de 
dos mil dólares (usd 2.000) y en consecuencia revoca y deja sin efecto la decisión tomada mediante 
Junta de Sacíos de fecha 20 de agosto de 2013, en la cual se determinó un capital de veinticinco mil 
dólares (usd 25.000), así mismo los socios declaran bajo juramento que depositarán el capital pagado 
de dos mil dólares (usd 2.000), en una institución bancaria en Ecuador, para efectos de la integración 
del capital. 

La decisión es aprobada por unanimidad por todos los socios.